
UCHWAŁA NR XXXIII/190/2013
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz.594 z póź.zm.) art. 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U z 2012 r. poz. 391 ze zm.) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Brzeźnica, na których zamieszkują mieszkańcy . 

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów następujących sołectw : 

1) Sołectwo Brzeźnica – Zielonka Aleksander zam. Brzeźnica ul. Leśna 3 

2) Sołectwo Chotków – Chomicz Monika zam. Chotków ul. Kożuchowska 44 

3) Sołectwo Jabłonów – Jasiński Artur zam. Jabłonów ul. Żagańska 11 

4) Sołectwo Karczówka – Poliszuk Ludwik zam. Karczówka 12 

5) Sołectwo Marcinów – Sygutowska Joanna zam. Marcinów 21 

6) Sołectwo Przylaski – Drozdek Weronika zam. Przylaski 36 

7) Sołectwo Stanów – Buganik Katarzyna zam. Stanów 50 

8) Sołectwo Wrzesiny – Stolarz Zenobia zam. Wrzesiny ul. Szkolna 22a

§ 2. 1. Pobrane opłaty powinny być przez inkasenta wpłacone w kasie Urzędu Gminy w terminie trzech dni 
roboczych od dnia, w którym wpłata opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właściciela 
nieruchomości powinna nastąpić, zgodnie z terminami określonymi w odrębnej uchwale. 

2.  Ustala się wynagrodzenie z tytułu inkasa w wysokości 3% od sumy zainkasowanych opłat.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 2892



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Ryszard Śpiewak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2892


		2013-12-31T12:36:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




